La crémaillére a Luchon 8 juin 2008

passage au kilométre vertical

O N O O B~ W DN -

A B B W W W WWWWWWWNDNDNDDNDDNDDNDNDDNDDNDN-=2 2O A A A a A A A o
N - O © 0 N O O WN =20 © 00 NO a =~ WOWN -0 O 0o~ O B~ wWDN -~ O

43
44
45
46
47

35'13"
35'59"
36/03"
36'49"
36'54"
377"
38'13"
39'04"
3914"
39'35"
4011"
4016
4048"
4104"
4114
4124"
4217
4220"
4228"
42'58"
4332"
4337
4409
4418"
44'50"
4517"
4525"
4543
4547
4601"
46'12"
46'34"
46'40"
4645"
47°08"
4713
4741
4809"
48'33"
48'33"
4840
4842

49'02"
49'"11"
49'"11"
49'19"
49'28"

kilométre vertical
JANDARI Said
SEGRIS Gilles
ICART Thierry
GARNIER Serge
LELUT Franck

ZAGO Didier
CAZAUX Baptiste
MORO SIBILOT Serge
RABAT Michel
LAFFAILLE Denis
EMPORTES Patrice
IGAU Franck
CARRERE Jean-claude
FOURNIER Jéréme
CARNIATO Christophe
ANRIGO Frans
GUILLOT Isabelle
TINEVEZ Maxime
RONGERE Sebastien
COULET Nicolas
PAUGET Luc

RIVES Jean-jacques
MARTY Eric
BAILLON Chantal
LORAIN David
DUMAS Ludovic
RABAT Patrick
DALGE Paul
PITTMAN Keir (Can)
PRADEL Maxime
BACARIA Jean-paul
PEYET Mathieu
LOISON Gatien
JACQUIER Aurelie
AUDIGIER Bernard
LAFFAILLE Jean-michel
SALOMON Jean
BAYLE Pascal
SARCIA Gregory
CARMOUZE Bruno
BERTOS Mathieu
LAFONT Christian

VAN DER STUYF
Christophe

BESTEL Isabelle
SARRIEU Patrick
BERTOS Ruben
GONCALVES Christian

SEM/72
SEM/72
V1M/68
V1M/66
SEM/76
SEM/78
SEM/78
V1M/61

SEM/83
SEM/74
SEM/73
SEM/79
V1M/61

SEM/76
Vim/e67
SEM/75
V1F/61

SEM/77
SEM/72
V1M/68
SEM/70
SEM/76
V1M/65
V2F/58

SEM/71
SEM/80
V2M/57
V1M/67
SEM/83
ESM/88
SEM/74
ESM/88
SEM/T7
ESF/86
V2M/52
SEM/70
V2M/53
SEM/75
V2M/54
V1M/65
SEM/85
V2M/57

SEM/76
V1F/66

V1M/63
V2M/50
V2M/57



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

4934
4947
50'09"
50'20"
5021"
50'57"
512"
51'35"
51'38"
51'46"
5148"
51'49"
51'58"
52/00"
52'12"
52115"
52'18"
52:35"
52'57"
53102"
53'26"
53:27"
53'32"
5344"

53'56"
53'57"
53'59"
54'03"
54'23"
54'24"
54'38"
54'59"
55'15"
55'17"
5525"
55'26"
55'32"
55'36"
55'38"
55'39"
55'44"
55'51"
56'06"
56'11"
56'23"
56'30"
56'45"
56'48"
57'09"
57'41"
58'02"
58'07"
58'11"

AJATES Patrick
DUFOURCAQ Laurent
BOISTARD Benoit
BERTRAND Muriel
SOLLE Patrick

JEAN Alexandre
GATESOUPE Christophe
POCINHO Fernando
POEYS André
FOURNIER Sophie
MIT Eric

LAPORTE Julien
SCHLIENGER Olivier
LATAPIE Yvan
DUCAMP Christian
PESNEL Florent
LELUT Jana (Cze)
PENHARD Bernadette
SOYER Laetitia
MERCADAL Serge
FERNIOT Jacques
BRANGER Pierre
LATOUR Pierre
CASTILLON Remi

PAUGET-LACLAU Anne-
marie

FAURE-BRAC Sylvie
CARRERE Gérard
WAY Luc

JAMET Bernard
SUTRA Sophie
BOUIGUE Andre
CASSEIN Benjamin
BRUNET Michel
RIGAIL Daniel
CHABROUTY Joel
PEYET Guillaume
DUCASSE Sebastien
POUREAU Benoit
SCENNER Sebastien
GONZALES Joaquim
FESSLER Berthold (Ger)
BAUP Frederic
FLAVIGNY Nicolas
GALY Christian
CHAFFOIS Hervé
PRADALIER Guillaume
GAY Nicolas

DEMAY Jacques
CATELIER Michel
DESPORTES Fabrice
CABANE Guy

DI TRAPANI Joseph
SANCHEZ Sylvie

V1M/66
V1M/66
V1im/64
V2F/58

V1M/68
SEM/78
V1M/67
V1M/67
SEM/71
SEF/82

SEM/80
SEM/83
SEM/73
SEM/80
V1M/61

SEM/78
SEF/82

ESF/86

SEF/82

V1M/67
V2M/49
V3M/47
V1M/60
CAM/91

V1F/68

V1F/61

SEM/75
SEM/80
V1M/64
SEF/72

V1M/63
SEM/78
V2M/51

V1M/62
SEM/83
CAM/92
SEM/82
V2M/56
SEM/78
V1M/64
V3M/46
SEM/80
SEM/82
V2M/50
V3M/48
SEM/74
SEM/74
V1M/63
V1M/63
SEM/83
V3M/48
V2M/57
V1F/60



101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

58'14"
58'19"
58'26"
58'32"
58'44"
58'62"
58'63"
58'55"
59'05"
59'11"
59'17"
59'25"
5927"
5929"
59'39"
59'41"
1h00'28"
1h00'33"
1h00'35"
1h01'00"
1h01'11"
1h01'53"
1h02'02"
1h02'07"
1h02'18"
1h02'32"
1h02'34"
1h02'37"
1h02'46"
1h02'48"
1h02'50"
1h03'00"
1h03'02"
1h03'11"
1h03'16"
1h03'36"
1h03'38"
1h03'47"
1h04'03"
1h04'17"
1h04'19"
1h04'25"
1h04'27"
1h04'41"
1h04'50"
1h05'03"
1h05'05"
1h05'10"
1h05'33"
1h05'42"
1h06'24"
1h06'43"
1h06'53"
1h07'51"

LACLAU André
ROUCH Pierre
FOULON Didier
GAURAN Aymeric
FIAT Monique
NICOLAS Frédéric
DULAC Yves
VEYRADIER Josette
DEJUAN Francis
CARNIATO Kathy
SCHENK-DAVID Kitterie
PLAISANCIE Henri
DUBOIS Didier
ROMAIN Cyril
ORDITZ Christian
DUMON Maurice
ARFEL Eric
CHAMBERT Sylvain
RABAT Agnes

JOLY Florian
MIGNARD Yves
DORO Nicole
BERTOS Christianne
FRUTOS Victor
PLAISANCIE Bertrand
CESTAC Marc
LEFAUQUEUR Alain
TENAS-HAVETTE Agathe
DEILHES Jean
COMIE Philippe

SCHENCK-DAVID Jean-luc

MAETINI Nicolas
HERMEZ Anthony
DUVIEILH Pierre
HOBECK Thomas
OMEZ-POMMIER Sylvie
BERTHOUMIEU Gilbert
SILVESTRE Jean-pierre
SOLTERO Olivier
LEMAGNER Frédéric
REVEILLAC Helene
INIGLEZ Dominique
VIAULLE Sylvain

GEA Sylvain

ROIG Lucien

BAJON Julien
SANDRES Jean-louis
ROUALET Philippe
CARRERE Marie Héléne
DUPUY Arséne
SOUBSOL Laetitia
PARDO Franck
TONNET Marie
VALLENARI Thierry

V4M/34
V1M/65
SEM/73
CAM/91
V1F/63
SEM/72
V1M/62
V3F/46
V2M/51
V1F/67
V1F/68
V2M/54
V2M/58
SEM/81
V2M/55
V2M/51
V2M/50
SEM/78
ESF/88
CAM/91
V1M/63
SEF/71
V2F/52
V2M/51
ESM/87
V1M/68
V2M/55
CAF/92
SEM/85
V1M/59
V2M/55
SEM/81
SEM/82
SEM/81
JUM/90
V1F/62
V4M/30
V3M/48
CAM/91
V1M/63
SEF/85
V1M/62
V2M/58
SEM/77
V3M/47
SEM/82
V1M/60
V1im/61
SEF/69
V3M/42
SEF/75
SEM/71
V2F/51
V1M/64



155
156
157

158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

1h07'54"
1h08'14"
1h08'31"

1h09'26"
1h09'52"
1h10'44"
1h13'52"
1h14'08"
1h16'44"
1h17'53"
1h19'42"
1h20'42"
1h22'46"
1h28'32"

BIGOT Sylvie V1F/63
DELAPORTE Patrick V2M/56
ESCAT Pascal V1M/68

LOPEZ GALERA Irene (Esp) SEF/81

BALDERACCHI Pierre V4M/28
MATA Sandrine SEF/70
GANTET Nicolas V1M/62
VILLIER Gérard V3M/40
COUTURIER Claude V3M/41
MARTINEZ Pascal V1M/66
BERTRAND Marie-pierre ~ V1F/59
DULOUT Didier V1im/61
LAMBERT Valérie SEF/83
NICOLAU Paul V4M/33



crémaillére par equipes

Résultats Equipes [hommes

13h22'22"
2 3h33'06"
3 3h52'30"
4 3n55'12"
54h05'02"

6 4h13'563"

7 4h28'32"

HAUT VALLESPIR A

ADOUR PYRENEES ATHLETISME 65 *
TAFIOLES CLUB 31

LUCHON HAUTE MONTAGNE
COURIR LUCHON-SUPERBAGNERES

UA TARBES-STADO*

ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE AL

Résultats Equipes | feminines

13h22'53"
2 3h30'569"
3 3h44'40"
4 3h56'565"

HAUT VALLESPIR A

COURIR LUCHON-SUPERBAGNERES
ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE AL
TAFIOLES CLUB 31

46'36" (116), 49'08" (119), 52'44" (120), 53'54" (117)
49'16" (150), 51'43" (137), 54'17" (31), 57'50" (121)
54'23" (125), 54'52" (101), 1h01'34" (104), 1h01'41" (124)
54'29" (38), 55'41" (138), 1h02'31" (159), 1h02'31" (139)
49'28" (10), 1h01'13" (89), 1h05'26" (22), 1h08'55" (25)

57'19" (74), 1h01'32" (167), 1h01'53" (155), 1h13'09" (72)

43'52" (16), 1h09'20" (17), 1h15'30" (19), 1h19'50" (18)

58'44" (126), 1h10'56" (118), 1h13'13" (128)
1h01'13" (89), 1h10'42" (92), 1h19'04" (27)
1h09'20" (17), 1h15'30" (19), 1h19'50" (18)
1h16'12" (109), 1h18'01" (102), 1h22'42" (100)



la cremaillere 5.3 km 1100m dénivelé

la cremaillére

1 41'57" JANDARI Said SEM/72
2 43'07" ICART Thierry V1M/68
3 43'20" SEGRIS Gilles SEM/72
4 43'52" GARNIER Serge V1M/66
5 44'19" LELUT Franck SEM/76
6 44'32" ZAGO Didier SEM/78
7 45'40" CAZAUX Baptiste SEM/78
8 46'36" RABAT Michel SEM/83
9 46'48" MORO SIBILOT Serge V1iM/61
10 47'30" EMPORTES Patrice SEM/73
11 47'35" LAFFAILLE Denis SEM/74
12 48'06" IGAU Franck SEM/79
13 48'48" CARRERE Jean-claude V1iMm/61
14 49'08" ANRIGO Frans SEM/75
15 49'16" CARNIATO Christophe V1M/67
16 49'28" FOURNIER Jéréme SEM/76
17 5021" TINEVEZ Maxime SEM/77
18 50'36" GUILLOT lIsabelle V1F/61

19 50'47" RONGERE Sebastien SEM/72
20 51'31" COULET Nicolas V1M/68
21 51'43" RIVES Jean-jacques SEM/76
22 51'59" PAUGET Luc SEM/70
23 52'44" MARTY Eric V1M/65
24 53'11" BAILLON Chantal V2F/58

25 53'16" LORAIN David SEM/71
26 53'54" RABAT Patrick V2M/57
27 54'02" DUMAS Ludovic SEM/80
28 547" DALGE Paul V1iM/67
29 54'23" PITTMAN Keir (Can) SEM/83
30 54'29" PRADEL Maxime ESM/88
31 54'52" BACARIA Jean-paul SEM/74
32 55'05" LOISON Gatien SEM/77
33 55'28" JACQUIER Aurelie ESF/86
34 55'41" PEYET Mathieu ESM/88
35 56'00" AUDIGIER Bernard V2M/52
36 56'12" LAFFAILLE Jean-michel SEM/70
37 56'24" SALOMON Jean V2M/53
38 56'54" BAYLE Pascal SEM/75
39 57'19" BERTOS Mathieu SEM/85
40 57'34" SARCIA Gregory V2M/54
41 57'41" VAN DER STUYF Christophe SEM/76
42 57'50" CARMOUZE Bruno V1M/65
43 57'53" LAFONT Christian V2M/57
44 58'13" GONCALVES Christian V2M/57
45 58'27" SARRIEU Patrick V1M/63
46 58'31" DUFOURCQ Laurent V1M/66
47 58'38" AJATES Patrick V1M/66
48 58'44" BESTEL Isabelle V1F/66

49 59'07" BERTOS Ruben V2M/50
50 59'13" BOISTARD Benoit V1M/64
51 59'51" BERTRAND Muriel V2F/58



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

59'56"
1h00'44"
1h00'48"
1h01'09"
1h01'13"
1h01'19"
1h01'20"
1h01'32"
1h01'34"
1h01'41"
1h01'53"
1h02'00"
1h02'19"
1h02'31"
1h02'31"
1h02'47"
1h03'05"
1h03'06"
1h03'33"
1h03'39"
1h04'02"
1h04'09"
1ho4'12"
1h04'15"
1h04'33"
1h04'44"
1h04'52"
1h05'06"
1h05'11"
1h05'18"
1h05'26"
1h05'29"
1h05'53"
1h06'24"
1hoe'27"
1h06'29"
1h06'30"
1h06'31"
1h06'40"
1h06'42"
1h06'49"
1h06'50"
1h06'58"
1ho7'27"
1h07'45"
1h07'50"
1h08'51"
1h08'55"
1h08'59"
1h09'01"
1h09'06"
1h09'06"
1h09'15"
1h09'20"

SOLLE Patrick
GATESOUPE Christophe
JEAN Alexandre

MIT Eric

FOURNIER Sophie
LAPORTE Julien
POEYS André
POCINHO Fernando
SCHLIENGER Olivier
LATAPIE Yvan
DUCAMP Christian
LELUT Jana (Cze)
SOYER Laetitia
CASTILLON Remi
PENHARD Bernadette
MERCADAL Serge
PESNEL Florent
FERNIOT Jacques
BRANGER Pierre
LATOUR Pierre
PAUGET-LACLAU Anne-marie
CARRERE Gérard
JAMET Bernard
FAURE-BRAC Sylvie
WAY Luc

PEYET Guillaume
SUTRA Sophie
BOUIGUE Andre
DUCASSE Sebastien
RIGAIL Daniel
BRUNET Michel
CHABROUTY Joel
FLAVIGNY Nicolas
FESSLER Berthold (Ger)
POUREAU Benoit
GONZALES Joaquim
SCENNER Sebastien
CASSEIN Benjamin
GALY Christian
BAUP Frederic
DEMAY Jacques
PRADALIER Guillaume
GAY nicolas
DESPORTES Fabrice
CATELIER Michel
CHAFFOIS Hervé

DI TRAPANI Joseph
GAURAN Aymeric
CABANE Guy
SANCHEZ Sylvie
LACLAU André
ROUCH Pierre
FOULON Didier

FIAT Monique

V1M/68
V1M/67
SEM/78
SEM/80
SEF/82
SEM/83
SEM/71
VIM/67
SEM/73
SEM/80
V1iM/61
SEF/82
SEF/82
CAM/91
ESF/86
VIM/67
SEM/78
V2M/49
V3M/47
V1M/60
V1F/68
SEM/75
V1M/64
V1F/61
SEM/80
CAM/92
SEF/72
V1M/63
SEM/82
V1M/62
V2M/51
SEM/83
SEM/82
V3M/46
V2M/56
V1M/64
SEM/78
SEM/78
V2M/50
SEM/80
V1M/63
SEM/74
SEM/74
SEM/83
V1M/63
V3M/48
V2M/57
CAM/91
V3M/48
V1F/60
VAaM/34
V1M/65
SEM/73
V1F/63



106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

1h09'31"
1h09'53"
1h10'05"
1h10'14"
1h10'41"
1h10'42"
1h10'42"
1h10'43"
1h10'50"
1h10'56"
1h10'57"
1h11'00"
1h11'01"
1h11'16"
1h11'53"
1h13'07"
1h13'09"
1h13'13"
1h13'14"
1h13'50"
1h13'55"
1h13'58"
1h14'22"
1h14'29"
1h14'41"
1h14'50"
1h15"17"
1h15'30"
1h15'33"
1h15'36"
1h15'47"
1h15'58"
1h16'02"
1h16'12"
1h16'13"
1h16'28"
1h16'50"
1h17'00"
1h17'18"
1h17'28"
1h17'34"
1h18'01"
1h18'05"
1h18'31"
1h19'04"
1h19'08"
1h19'35"
1h19'50"
1h21'10"
1h21'30"
1h22'42"
1h23'13"
1h23'30"
1h24'14"

ROMAIN Cyril
NICOLAS Frédéric
DEJUAN Francis
VEYRADIER Josette
CARNIATO Kathy
SCHENK-DAVID Kitterie
ORDITZ Christian

JOLY Florian

DUBOIS Didier

RABAT Agnes
PLAISANCIE Henri
DULAC Yves
CHAMBERT Sylvain
DUMON Maurice
ARFEL Eric

MIGNARD Yves
BERTOS Christianne
TENAS-HAVETTE Agathe
DEILHES Jean
PLAISANCIE Bertrand
FRUTOS Victor

DORO Nicole
LEFAUQUEUR Alain
HERMEZ Anthony
VIAULLE Sylvain
SILVESTRE Jean-pierre
COMIE Philippe
OMEZ-POMMIER Sylvie
MAETINI Nicolas
CESTAC Marc
SCHENCK-DAVID Jean-luc
GEA Sylvain
BERTHOUMIEU Gilbert
REVEILLAC Helene
LEMAGNER Frédéric
BAJON Julien
SOLTERO Olivier
SANDRES Jean-louis
DUVIEILH Pierre

ROIG Lucien

HOBECK Thomas
CARRERE Marie Héléne
DUPUY Arséne
ROUALET Philippe
SOUBSOL Laetitia
PARDO Franck
TONNET Marie

BIGOT Sylvie
VALLENARI Thierry
DELAPORTE Patrick

LOPEZ GALERA Irene (Esp)

ESCAT Pascal
BALDERACCHI Pierre
MATA Sandrine

SEM/81
SEM/72
V2M/51
V3F/46

V1F/67

V1F/68

V2M/55
CAM/91
V2M/58
ESF/88
V2M/54
VIM/62
SEM/78
V2M/51
V2M/50
V1M/63
V2F/52

CAF/92
SEM/85
ESM/87
V2M/51
SEF/71

V2M/55
SEM/82
V2M/58
V3M/48
V1M/59
V1F/62

SEM/81
V1M/68
V2M/55
SEM/77
V4M/30
SEF/85
V1M/63
SEM/82
CAM/91
V1M/60
SEM/81
V3Mm/4a7
JUM/90
SEF/69
V3M/42
V1iM/61
SEF/75
SEM/71
V2F/51

V1F/63

V1M/64
V2M/56
SEF/81

V1M/68
V4M/28
SEF/70



160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

1h27'47"
1h27'48"
1h28'30"
1h32'01"
1h32'13"
1h34'59"
1h35'04"
1h37'18"
1h46'43"
1h52'37"
1h53'59"
1h59'37"
1h59'48"
1h59'49"

INIGLEZ Dominique
GANTET Nicolas
VILLIER Gérard
MARTINEZ Pascal
COUTURIER Claude
BERTRAND Marie-pierre
DULOUT Didier
LAMBERT Valérie
NICOLAU Paul

VILLIER Michéle
DUFFOURQUET Denise
SENTAGNES Clemence
AUDIBERT Patrick
SARCIA Eloi

V1M/62
V1M/62
V3M/40
V1M/66
V3M/41
V1F/59

V1M/61
SEF/83
V4M/33
V3F/41

V3F/40

SEF/83
V3M/47
V2M/54
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